
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Rezultat
Franţa-Bordeaux: Servicii de comercializare
OJ S 119/2023 22/06/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: CIVB
Adresă: 1 cours du XXX juillet
Localitate: BORDEAUX
Cod NUTS: FR France
Cod poștal: 33075
Țară: Franţa
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Telefon: +33 556002266

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.bordeaux.com/fr
Adresa profilului cumpărătorului: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Tipul autorității contractante
Alt tip: organisme de filière

Activitate principală
Altă activitate: Agro alimentaire

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Cod CPV principal
79342000 Servicii de comercializare

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 310 000,00 EUR

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: FR France

Descrierea achiziţiei publice
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: QUALIFICATIONS / Pondere: 25
Criteriu privind calitatea - Nume: Proposition technique / Pondere: 50
Criteriu privind costul - Nume: BUDGET / Pondere: 25

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2023/S 074-222641

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Titlu:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Se atribuie un contract/un lot: da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
08/06/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 4
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Localitate: PARIS
Cod NUTS: FR France
Țară: Franţa
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 310 000,00 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 310 000,00 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: CIVB
Localitate: BORDEAUX
Țară: Franţa

Data expedierii prezentului anunț
20/06/2023


